DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI N° 1366/2022

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na  votação do Projeto  de Lei  n°  1.366/2022,  que  “Altera  a  descrição  do

Código 20 do Anexo VIII da Lei nº 6.938, de 31 de agosto de 1981, acrescido

pela Lei nº 10.165, de 27 de dezembro de 2000, para excluir a silvicultura do rol

de  atividades  potencialmente  poluidoras  e  utilizadoras  de  recursos

ambientais.", votei SIM.

         Sala das Sessões, 08 de maio de 2024.

RODRIGO VALADARES

DEPUTADO FEDERAL – UNIÃO/SE

*C
D2

42
94

31
93

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Valadares
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242943193000

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

05
/2

02
4

18
:5

7:
53

.7
77

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
L

13
66

/2
02

2
(N

º
An

te
rio

r:
PL

S
21

4/
20

15
)